
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2025 № 190

О внесении изменений в постановление администрации 
рабочего поселка Кольцово от 29.02.2016 № 175 «О проведении 

муниципального этапа конкурса профессионального мастерства учителей 
начальных классов общеобразовательных учреждений, расположенных на 

территории Новосибирской области, «Мой лучший урок»»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях принятия участия учителями 
начальных классов образовательных учреждений рабочего поселка Кольцово 
в конкурсе профессионального мастерства учителей начальных классов 
общеобразовательных учреждений, расположенных на территории 
Новосибирской области, «Мой лучший урок»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Кольцово 
от 29.02.2016 № 175 «О проведении муниципального этапа конкурса 
профессионального мастерства учителей начальных классов 
общеобразовательных учреждений, расположенных на территории 
Новосибирской области, «Мой лучший урок»» следующие изменения:

в приложении:
1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Конкурс проводится в заочном формате.»;
2) пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Экспертиза работ проводится жюри Конкурса.»;
2) пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. На конкурс представляются следующие материалы:
- видеоуроки, содержание которых отражает основные этапы урока и 

раскрывает деятельность учителя и обучающихся, продолжительность 
видеозаписи не более 40 минут;

- конспект урока (технологическая карта) текст в формате doc (Times 
New Roman, 14, поля 2 см, интервал 1, отступ 1,25) объёмом не более 10 
страниц без учета титульного листа);

- анкета-заявка с данными о конкурсанте
- согласие на обработку персональных данных;



2

- документ в формате Word со ссылкой на видеоурок (в любом 
Облачном хранилище).

Формат и правила оформления и отправки на экспертизу конкурсных 
материалов:

- переименовать все файлы для отправки, включив фамилию автора 
работы: Фамилия анкета, Фамилия согласие, Фамилия техкарта.».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Н.Г. Красников

Бурнашова А.А.

10.02.2025 
№ 46-НПА


